
UCHWAŁA NR XXVI/206/2013
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie współpracy w ramach realizacji zadania „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Lipsk, jako Partner postanawia podjąć współpracę z Urzędem Marszałkowskim Województwa 
Podlaskiego, jako Liderem we wspólnym projekcie realizującym zadanie ”Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa”. 

§ 2. 1. Szczegóły dotyczące współpracy zostaną uregulowane w umowie w sprawie współdziałania przy 
realizacji zadania, zgodnie z wymogami Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 
2007-2013 finansowanego w ramach Europejskiego Funuszu Rozwoju Regionalnego. 

2. Wydziela się majątek w postaci środków finansowych do wysokości 196.197 zł w 2014 roku.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Lipska do podpisywania wszelkich dokumentów na potrzeby współdziałania 
i realizacji projektu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr X/61/11 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 20 października 2011 r. w sprawie 
współpracy w ramach realizacji zadania „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego 
– część II, administracja samorządowa”, Uchwała Nr XX/167/12 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie współpracy w ramach realizacji zadania „Wdrażanie elektronicznych 
usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: CD528D58-9AF4-477D-878C-0F24583C9C5C. Podpisany Strona 1




